

Wykaz aportów

Stacja i sieć wodociągowa Zalesie

Załącznik Nr. 2 do Uchwały
Rady Miejskiej w Sepólnie
Nr. 172/196
z dnia 22/14/86
str. 9

Nazwa środka trwałego	Dane techniczne	Wartość brutto	Umorzenie	Wartość aportu	Rok budowy zakupu
2	3	4	5	6	7
Hydrofornia	kub. 290 m3	11.806,-	6.758,93	5.047,07	1973
Studnia głębinowa	45 m głęb.	9.614,-	8.383,56	1.230,44	
Studnia głębinowa	głęb.	12.826,-	8.094,12	4.731,88	
Sieć wodociągowa		151.011,-	131.681,60	19.329,40	
Sieć wod.z przyłącz.	1814 mb - 7 przył.	29.879,-	26.054,48	3.824,52	
Sprężarka WANCE		1.228,-	1.228,-		
Odizolator	1200 mm	1.945,-	1.945,-		
Odizolator	1200 mm	1.945,-	1.945,-		
Odizolator	1200 mm	1.945,-	1.945,-		
Hydrofor		1.257,-	1.257,-		
Hydrofor		1.257,-	1.257,-		
		224.713,-	190.549,69	34.163,31	

Wykaz aportów

Stacja i sieć wodociągowa Kawle

Załącznik Nr. 2 do Uchwały
Rady Miejskiej w Sepólnie
Nr.
z dnia
str.10....

Nazwa środka trwałego	Dane techniczne	Wartość brutto	Umorzenie	Wartość aportu	Rok budowy zakupu
2	3	4	5	6	7
Hydrofornia	kub. 338 m3	5.817,-	2.803,69	3.013,31	1975
Studnia głębinowa	70 m	19.162,-	14.256,52	4.905,48	
Studnia głębinowa	70 m	19.162,-	14.256,52	4.905,48	
Przyłącze wodociąg.	12 mb	388,-	288,83	99,17	
Sieć wodociągowa		129.680,-	83.005,58	46.674,42	
Przyłącze wodociąg.	35 mb	596,-	443,52	152,48	
Sprężarka WAN-CE		1.167,-	700,19	466,81	1992
Sprężarka WAN-C		1.167,-	1.167,-		
Odizolator	1500 mm	3.199,-	3.199,-		
Odizolator	1500 mm	3.199,-	3.199,-		
Odizolator	1500 mm	3.199,-	3.199,-		
Odizolator	1500 mm	3.199,-	3.199,-		
Odizolator	1500 mm	3.199,-	3.199,-		
Odizolator	1500 mm	3.199,-	3.199,-		
Hydrofor	4500 l	1.632,-	1.632,-		
Hydrofor	4500 l	1.632,-	1.632,-		
Hydrofor	4500 l	1.632,-	1.632,-		
		201.229,-	141.011,85	60.217,45	

Wykaz aportów

Stacja i sieć wodociągowa Lutówko

Załącznik Nr. 2 do Uchwały
Rady Miejskiej w Sepólnie
Nr. *1211/1/96*
z dnia *27/11/96*
str. *11*

Nazwa środka trwałego	Dane techniczne	Wartość brutto	Umorzenie	Wartość aportu	Rok budowy zakupu
2	3	4	5	6	7
Wodynek hydroforni		8.097,-	1.687,08	6.409,92	
Studnia głęb.zabud.		20.924,-	8.725,48	12.198,52	
Węzłownik popłużny		642,-	165,24	476,76	
Wewnętrz.sieć wod.		2.025,-	521,20	1.503,80	
Wprowadzenie		6.192,-	1.593,73	4.598,27	
Węzeł prądowłórczy		2.131,-	1.589,15	541,85	
Węzełarka	WAN - ED	1.862,-	1.163,75	698,25	1992
Węzełarka	3 JW-60	1.862,-	1.163,75	692,25	
Wzornik hydroforu		1.878,-	939,-	939,-	
Wielozłącz		1.945,-	972,50	972,50	
Wielozłącz		1.945,-	972,50	972,50	
Razem		49.503,-	19.493,38	30.009,62	

Wykaz aportów

Stacja i sieć wodociągowa Zboże

Załącznik Nr.1 do Uchwały
Rady Miejskiej w Sepólnie
Nr.
z dnia
str. *12*

Nazwa środka trwałego	Dane techniczne	Wartość brutto	Umorzenie	Wartość netto	Rok budowy zakupu
2	3	4	5	6	7
Wodynek hydroforni wyposaż.		51.694,-	18.531,26	33.162,74	1976
Wodnia wiercona	38,5 m	10.668,-	8.661,55	2.006,45	
Węzełarka	WAN-CE	1.862,-	1.640,70	221,30	1991
Węzełarka	WAN-WW	1.862,-	1.640,70	221,30	1991
Wzornik hydrof.	Nr. 305 75	1.878,-	1.878,-	-	1991
Wzornik hydrof.	Nr. 305 82	1.878,-	1.878,-	-	1991
Wzornik hydrof.	Nr. 305 85	1.878,-	1.878,-	-	1991
Wielozłącz		1.945,-	972,50	972,50	1992
Wielozłącz		1.945,-	972,50	972,50	1992
Wielozłącz		1.945,-	972,50	972,50	1992
Wielozłącz		1.945,-	972,50	972,50	1992
Wielozłącz		1.945,-	972,50	972,50	1992
Wielozłącz		1.945,-	972,50	972,50	1992
Razem:		83.390,-	41.943,21	41.446,79	

Majątek Gminy - KOTŁOWNIA

Lp.	Pozycja ark.spisu	Nazwa środka trwałego	Klasyf. rodzaj.	Wartość zł
1.	2.	3.	4.	5.
01	01	Budynek kotłowni	103	320.164,90
02	46	Zasobnik pyłu nr 1 typu Z60A	205	1.497,10
03	47	Zasobnik pyłu nr 2 typu Z60A	205	1.497,10
04	60	Rurociągi technologiczne kotłowni	232	76.619,11
05	26	Rozprężacz kondensatu w pompowni	233	842,60
06	23	Rozprężacz kondensatu	233	565,07
07	27	Rozprężacz odmulin i odsolin	233	844,81
08	38	Stacja redukcyjno-schładzająca	233	28.083,36
09	39	Pobór wody do badań	233	353,68
10	70	Odkraplacz sprężonego powietrza	233	171,01
11	80	Sieć wodociągowa kotłowni	235	5.596,33
12	81	Sieć kanalizacji deszczowej kotłowni	236	2.272,33
13	82	Sieć kanalizacji sanitarnej kotłowni	236	2.406,02
14	79	Drogi i place kotłowni	243	31.043,70
15	06	Neutralizator ścieków	256	1.385,21
16	83	Oświetlenie terenu kotłowni	261	1.849,79
17	84	Sieć telefoniczna kotłowni		4.829,94
18	04	Komin stalowy	295	13.362,27
19	85	Ogrodzenie terenu kotłowni	298	15.999,97
20	02	Skład opału	299	2.486,68
21	03	Skład żużla	299	704,40
22	07	Kocioł parowy nr 2 typu OR-16-025	310	111.226,40
23	08	Kocioł parowy nr 3 typu OR -16-026	310	111.304,87
24	12	Pompa obiegowa nr 1 typu 8C/26/1	441	138,58
25	13	Pompa obiegowa nr 2 typu 8C/26/1	441	138,58

26	14	Pompa obiegowa nr 3 typu 8C/26/1	441	138,58
27	15	Pompa obiegowa nr 4 typu 8C/26/1	441	138,58
28	16	Pompa ciepłej wody nr 1 typu 80PM180	441	130,76
29	17	Pompa ciepłej wody nr 2 typu 80PM180	441	130,76
30	18	Pompa ciepłej wody nr 3 typu 80PM180	441	130,76
31	19	Pompa stabilizująca nr 1 typu 25YN-3	441	130,76
32	20	Pompa stabilizująca nr 2 typu 25YN-3	441	130,76
33	32	Pompa kondensatu nr 1 typ 65PJM215	441	437,10
34	33	Pompa kondensatu nr 2 typ 65 PJM 215	441	437,10
35	34	Pompa kondensatu nr 3 typ 65 PJM215	441	437,10
36	35	Pompa zasilająca nr 1 typu 50YN-12	441	1.478,31
37	36	Pompa zasilająca nr 2 typu 50YN-12	441	1.478,31
38	37	Pompa zasilająca nr 3 typu 50YN-12	441	1.478,31
39	43	Sprężarka nr 1 typu WSPK 7/300	444	457,53
40	44	Sprężarka nr 2 typu WSPK 7/300	444	457,53
41	52	Wentylator wyciągu spalin kotła nr 2 typ WPWD 63	446	3.063,55
42	53	Wentylator wyciągu spalin kotła nr 3 typ WPWD 63	446	3.063,55
43	10	Stacja wymienników ciepła	460	9.471,61
44	11	Wymiennik pojemnościowy WPG1	460	466,30
45	21	Podgrzewacz wody zmiękczonej PRPA 12	460	510,13
46	25	Wymiennik PRPA -7	460	413,09
47	61	Aparatura kontrolno-pomiarowa	492	19.156,58
48	22	Zbiornik kondensatu AP/24	604	1.141,77
49	24	Zbiornik wody zasilającej B/P/27	604	862,46
50	45	Zbiornik wyrównawczy sprężonego powietrza	604	743,39
51	59	Rozdzielnia NN prądu zmiennego	610	6.977,37
52	62	Telewizja przemysłowa	623	4.968,56
53	54	Transformator olejowy TAOa630kVA nr 1	630	211,70
54	55	Transformator olejowy TAOa630kVA nr 2	630	211,70
55	56	Bateria kondensatorów BK 74/52	632	183,18
56	57	Bateria kondensatorów BK 74/44	632	183,18

57	58	Zespół prostowników zasilania prądu stałego z baterią akumulatorową	633	244,89
58	50	Przenośnik taśmowy poziomy	643	8.396,05
59	51	Przenośnik taśmowy nawęglania	643	8.978,01
60	42	Instalacja transportu pneumatycznego pyłów	645	3.690,42
61	09	Stacja uzdatniania wody	654	14.285,69
62	28	Ogazowywacz B-17	654	759,92
63	29	Odmulacz nr 1 wody sieciowej typ I-C	654	228,33
64	30	Odmulacz nr 2 wody sieciowej typ I-C	654	228,33
65	31	Dawkownik fosforanu	654	300,11
66	40	Zespół odpylania spalin kotła nr 2	655	12.886,31
67	41	Zespół odpylania spalin kotła nr 3	655	12.886,31
68	48	Odzuźlacz zgrzeblowy kotła nr 2	656	897,35
69	49	Odzuźlacz zgrzeblowy kotła nr 3	656	897,51
70	05	Waga samochodowa 35 T	660	11.067,67
71	Razem środki trwałe			870.351,08

Kotłownia - Inwestycje

01.	Kocioł parowy nr 1	73.175,28 zł
02.	Zespół odpylania spalin kotła nr 1	15.034,04 zł
03.	Ozuźlacz zgrzeblowy kotła nr 1	1.495,89 zł
04.	Wentylator wyciągu spalin kotła nr 1	6.127,24 zł
05.	Razem pozycje 1-4	95.832,45 zł
06.	Studnia głębinowa	17.476,35 zł
07.	Ogółem inwestycje	113.308,80 zł
Ogółem wartość majątku kotłowni		983.659,88 zł

Majątek Gminy - OCZYSZCZALNIA

Lp.	Pozycja ark.spisu	Nazwa środka trwałego	Klasyf. rodzaj.	Wartość zł
1.	2.	3.	4.	5.
01.	03	Budynek sprężarkowni z rozdzielnią elektryczną NN	105	33.223,73
02	04	Rozdzielnia SN	105	34.086,34
03	02	Budynek Garażowo-warsztatowy	115	9.165,56
04	01	Budynek administracyjno-socjalny	149	53.456,02
05	14	Sieć wewnętrzna c.o. z kanałem c.o.	232	2.731,32
06	12	Sieć wodociągowa zewnętrzna	235	928,06
07	13	Sieć kanalizacji deszczowej	236	51.636,34
08	10	Drogi i place wewnętrzne oczyszczalni ścieków	243	156.360,12
09	09	Koryto pomiarowe i kaskada wylotowa	255	19.458,64
10	06	Budynek przepompowni ścieków	256	41.162,09
11	07	Piaskownik z separatorem	256	14.853,13
12	08	Poletka osadowe	256	92.609,60
13	11	Neutralizator ścieków przy B.A.S.	256	318,67
14	05	Blok techniczny z korytem odpływowym	258	278.251,22
15	15	Oświetlenie terenu oczyszczalni	261	5.361,60
16	16	Sieć telefoniczna oczyszczalni	271	6.818,24
17	17	Ogrodzenie oczyszczalni ścieków	298	60.351,21
18	18	Plac składowy opału	299	2.145,30
19	24	Oslona śmietnikowa	299	3.474,92
20	19	Kocioł stalowy wodny nr 1 typ SK-4	300	536,49
21	20	Kocioł stalowy wodny nr 2 typ SK -4	300	536,49
22	21	Pompa c.o. nr 1 typ 40 TP125	441	879,44
23	22	Pompa c.o. nr 2 typ 40 TP125	441	879,44

24	49	Pompa do ścieków nr 1 typ 12 F-32	441	2.073,21
25	50	Pompa do ścieków nr 2 typ 12 F-32	441	2.073,21
26	51	Pompa do ścieków nr 3 typ 12 F-32	441	2.073,21
27	26	Dmuchawa Nr 1 typu DW4.14	445	869,32
28	27	Dmuchawa nr 2 typu DW4.14	445	869,32
29	28	Dmuchawa nr 3 typu DW4.14	445	869,32
30	29	Dmuchawa nr 4 typu DW4.14	445	869,32
31	25	Sterowanie i automatyka	492	6.169,29
32	31	Zbiornik sprężonego powietrza	604	913,73
33	34	Rozdzielnia elektryczna NN	610	8.268,27
34	32	Transformator olejowy TAO 400kVA nr 1	630	719,29
35	33	Transformator olejowy TAO 400 kVA nr 2	630	719,29
36	58	Przenośnik taśmowy typu CTK-1 nr 1	643	1.989,52
37	59	Przenośnik taśmowy typu CTK-1 nr 2	643	1.989,52
38	60	Przenośnik taśmowy typu CTK-2 nr 3	643	2.000,66
39	61	Przenośnik taśmowy typu CTK-2 nr 4	643	2.000,66
40	30	Instalacja sprężonego powietrza	645	7.414,35
41	52	Instalacja technologiczna przepompowni	651	12.991,53
42	55	Zespół wentylatorów dachowych WD-20	652	651,74
43	35	Stanowisko napowietrzania ścieków ze szczotką "Goliat" nr 1	658	6.692,61
44	36	Stanowisko napowietrzania ścieków ze szczotką "Goliat" nr 2	658	6.692,61
45	37	Stanowisko napowietrzania ścieków ze szczotką "Goliat" nr 3	658	11.154,57
46	38	Stanowisko napowietrzania ścieków ze szczotką "Goliat" nr 4	658	11.154,57
47	39	Stanowisko napowietrzania ścieków ze szczotką "Goliat" nr 5	658	11.154,57
48	40	Stanowisko napowietrzania ścieków ze szczotką "Goliat" nr 6	658	11.154,57
49	41	Stanowisko napowietrzania ścieków z aeratorem stacj. 2,5m nr 1	658	28.566,31
50	42	Stanowisko napowietrzania ścieków z aeratorem stacj. 2,5m nr 2	658	28.566,31
51	43	Stanowisko napowietrzania ścieków		

33		z aeratorem stacj. 2,5 m nr 3	658	28.566,31
52	44	Stanowisko napowietrzania ścieków z aeratorem stacj. 3.0m nr 1	658	9.272,32
53	45	Stanowisko napowietrzania ścieków z aeratorem stacj. 3,0m nr 2	658	9.272,32
54	46	Stanowisko napowietrzania ścieków z aeratorem pływ.3,5m nr 1	658	23.086,49
55	47	Stanowisko napowietrzania ścieków z aeratorem pływ.3,5 m nr 2	658	24.259,78
56	48	Instalacja technologiczna osadnika	658	44.081,53
57	54	Krata koszowa z wciągarką elektryczną	658	5.295,43
58	56	Zgarniacz piasku z napędem elektrycznym nr 1	658	2.617,61
59	57	Zgarniacz piasku z napędem elektrycznym nr 2	658	2.617,61
60	23	Przepływomierz ścieków oczyszczalni P-11	659	319,79
61	53	Przepływomierz ścieków w przepompowni	659	7.168,98
Razem środki trwałe oczyszczalni				1.196.443,02 zł

Mienie Gminy - Sieć kanalizacyjna i wodociągowa

Nazwa środka trwałego	Dane techniczne	Wartość zł
2	3	4
Kolektor - sieć kanalizacyjna ul. Baczyńskiego, Szkolna, Boskiuski, Młyńska /	Rury bet. WIPRO Ø 20 - 1.015,5 mb	353.612,-
Sieć wodociągowa Piaseczno	Rury PCW Ø 90 dł. 2.070 mb	20.700,-
Przyłącza wodociągowe Piaseczno	RURY PE Ø 40 szt. 49/10mb/	41.166,-
Sieć wodociągowa wieś Waldowo	Rury PCW Ø 110 dł. 3.386 mb	29.962,-
Sieć wodociągowa wieś Wilkowo	Rury PCW Ø 110 dł. 3.282,8 mb	32.828,-
Przyłącza wodociągowe wieś Wilkowo	Rury PE Ø 40 dług. 1 przył. 20-50 mb	58.521,-
razem		536.889,-

Mienie Gminy - Ciepłociąg

Nazwa środka trwałego	Wartość	Rok budowy
Przylącze preizolowane zł 88,9 x 3,2/160l-82mb Słowackiego 3 - SOK	16.800,-	1993
Sieć cieplna z rur preizolowanych zł 168,3 x /250 l 72 mb Urząd Miejski - Szkolna 3	29.700,-	1993
Sieć cieplna z rur preizolowanych zł 88,9 x 3,2/160 L-88,5 mb Urząd Miejski - Szkolna 2 /ZOZ/	70.386,19	1993
Sieć cieplna z rur preizolowanych zł 76,1 x 2,9/140 L 48,5 mb ZOZ - Telekomunikacja	38.573,22	1993
Sieć cieplna z rur preizolowanych zł 60,3 x 2,9/125 L-27,5 mb Telekomunikacja	21.871,41	1993
Sieć cieplna z rur preizolowanych zł 139,7 x 3,6/225 L-112 mb Szkolna 3 - Bajkowa 2	100.369,17	1995
Sieć cieplna z rur preizolowanych zł 76,1 x 2,9/140 L - 51 mb Bajkowa - Szkoła podstawowa 3	45.703,83	1995
Mezyl C.O bud. Urzędu Miejskiego	24.550,-	1992
Mezyl C.O i C.W budynek ZOZ	28.500,-	1994
Mezyl C.O C.W budynek Szkolna 3-5	27.500,-	1994
razem	403.953,82	

Majątek Gminy - Inne środki trwałe

str. 17

Nazwa środka trwałego	Pozycja arkusza spisu	J.m.	Ilość	Cena	Wartość
2	3	4	5	6	7
I - kotłownia					
Sprężacz gąsienicowy PT - 54	64	szt.	1		5.246,-
Koparko-ładowarka Bstrówek C-360	65	szt.	1		12.688,-
Pila ramowa PM 100A	66	szt.	1		1.464,-
Piec muflowy PEM II	67	szt.	1		610,-
Wiertarka stołowa WS 151	68	szt.	1		732,-
Sreżarka EW 23	69	szt.	1		427,-
Odkraplacz sprężonego powietrza	70	szt.	1		170,80
Wiertarka słupowa	71	szt.	1		1.220,-
Szlifierka CND 350	72	szt.	1		366,-
Widirka 100/6A	73	szt.	1		97,60
Waga Precisa - "Meditat"	74	szt.	1		854,-
Urząd. laborat. "Spekol 10"	75	szt.	1		366,-
Fotometr "Flapho 4"	76	szt.	1		109,80
Kalorymetr KL 10	77	szt.	1		439,20
Zespół prostowniczy ZRS-400	78	szt.	1		280,60
Szafka biurowa	1	szt.	3	30,50	91,50
Ława "Kłodzko"	2	szt.	1		19,50
Blurko "STANDART"	3	szt.	4	30,75	123,-
Maszyna do pisania "Łuczniczka"	4	szt.	1		119,55
Aparat telefoniczny	5,36	szt.	3	25,20	76,86
Zegar ścienny	6,48	szt.	2	19,52	39,04
Suszarka do rąk	7,29	szt.	3	19,76	59,28
Szafka BHP	8,44	szt.	22	76,86	1.690,92
Lustro /zwykłe/	9,49	szt.	3	4,39	13,17
Stół śniadaniowy	10	szt.	2	12,20	61,-
Szafka kuchenna	11,12	szt.	2	16,47	32,94
Maszyna elektr. kuch. jednopłytkowa	13,28	szt.	2	4,82	9,64
Suszarka do rąk	14	szt.	1		19,76
Waga uchylna	15	szt.	1		15,37
Suszarka SML 32/250	16	szt.	1		230,58
Stół wagowy	17	szt.	1		37,82
Przystawka jednostr. /stół/	18	szt.	1		32,94
Stół z szufladami - terakota	19	szt.	1		45,14
Szafka z drzwiami - laminat.	21	szt.	1		27,45
Stół z szufladami - prawy	22	szt.	2	16,47	32,94
Stół do miareczkowania	23	szt.	1		48,80
Łazienka wodna LW-4	24	szt.	1		81,74
Pełnametr M 5123	25	szt.	1		69,44
Destylarka DE-5	26	szt.	1		164,70
Chłodziarka SARATON	27	szt.	1		197,64
Odkurzacz przemysłowy	31	szt.	1		54,90

2	3	4	5	6	7
Desper ścienny	32	szt.	1		19,52
Modelo TARABAN	33	szt.	1		14,27
Stół ślusarski	37	szt.	4	87,84	351,36
Spawarka transfor. ET250M	34	szt.	1		175,68
Szlifierka Sz.750-1/250	38	szt.	1		169,58
Wzrostek Jednoburtowy WNA	35	szt.	1		65,88
Stół spawalniczy	39	szt.	1		91,50
Wzrostek LECHO - 1	40	szt.	1		68,56
Stojak na sprzęt BHP	41	szt.	1		13,18
Wzrostek typ WNS/M250	42	szt.	1		68,08
Wzrostek UR 21	43	szt.	1		52,46
Wzrostek paszowy	45	szt.	1		122,00
Wzrostek WPR - 1250	46	szt.	1		125,66
Wzrostek elektryczny	47	szt.	1		34,24
Zasilacz Tester ZTR 80A	50	szt.	1		92,72
Przełącznik na śmieci 11001	51	szt.	1		57,78
Monitor cyfrowy z czujnikami 10,16,22 st.	52,53,54,55	kpl.	1		197,64
Wymek do węgla	56	szt.	1		37,82
Wzrostek tlenowa	57	szt.	1		88,82
Szlifierka do zaworów	58	szt.	1		76,86
Wzrostek kluczy zasadowych	59	kpl.	1		70,76
Wzrostek wodna VLW	60	szt.	1		81,74
Wzrostek na baterie akumulat.	61	szt.	1		35,38
Wzrostek gilotynowe RMG - 1	62	szt.	1		230,58

Wzrostek prostownikowy BAC	63	szt.	1		47,142,74
Wzrostek magazynowy	64,82	kpl.	22	87,84	1.932,48
Wzrostek pod suszarkę	65	szt.	2	37,82	75,64
Wzrostek tonometr	66	szt.	1		45,14
Wzrostek do cięcia	67	szt.	1		21,96
Wzrostek do wywozu pyłu	69	szt.	1		131,76
Wzrostek 3-elementowa	70	szt.	1		65,88
Wzrostek samochod. 5 t.	71	szt.	1		164,70
Wzrostek spalin. RAWA	72	szt.	1		252,54
Wzrostek z węzłem ogrodowym	76	szt.	1		24,40
Wzrostek ładnia ZNA-400/24	79	szt.	1		197,64
Wzrostek elektr. AS 280					
Wzrostek 5-4 75 KW, 1470 obr.	80	szt.	2	384,30	768,60
Wzrostek elektr. EWS 63	81	szt.	2	98,82	197,64
Wzrostek rozdzielni elektr.	83	kpl.	1		65,88
Wzrostek widiowy akumulatorowy WW 1207	63	szt.	1		2.196,00

WZROSTKI SCIEKOW

Wzrostek słupowa	1	szt.	1		1.220,00
Wzrostek wirowa	2	szt.	1		366,00
Wzrostek laboratoryjny "Spekol 11"	3	szt.	1		353,80
Wzrostek Presisa	4	szt.	1		976,00
Wzrostek mufłowy	5	szt.	1		610,00
Wzrostek ładowniczy	6	szt.	1		244,00
Wzrostek widiowy spalinowy	7	szt.	1		5.734,00

	2	3	4	5	6	7
Agregat gaśniczy (2-butlowy)	1		szt.	1		164,70
Worek izolacyjny	4		szt.	1		43,92
Piec akumulacyjny	23,47,5,99		szt.	4	48,80	195,20
Szafka metalowa BHP	13,45,50		szt.	18	75,64	1.361,52
Piec akumulacyjny	20		szt.	1		48,80
Szafa biurowa	26		szt.	1		26,84
Biurko	27,103,112		szt.	4	30,50	122,00
Lawa	28		szt.	1		19,52
Brzesio	29		szt.	3	4,88	14,64
Taboret	30,39		szt.	2	3,05	6,10
Wieszak	31, 46,51		szt.	3	2,44	7,32
Szafka na klucze	32		szt.	1		3,66
Apparat telefoniczny	33		szt.	1		25,62
Stół	36		szt.	2	12,20	24,40
Lawa	37		szt.	1		19,52
Brzesio	38		szt.	3	4,88	14,64
Wielki elektr.	40		szt.	2	39,04	78,08
Staszarka elektr.	48,101,123		szt.	3	19,52	58,56
Maszyna elektr.kuchenna	44,137		szt.	2	4,28	8,56
Stół	55		szt.	1		175,68
Ławotnica	56		szt.	1		65,88
Wieloflerka kątowna	57		szt.	1		158,60
Wielotyna	58		szt.	1		230,58
Stół stolarski	59		szt.	1		86,62
Ławotnica	60		szt.	1		97,60

	2	3	4	5	6	7
Taczka metalowa	64		szt.	1		17,08
Lampa "DAWIEGO"	75,89		szt.	3	21,96	65,88
Bęgiel magazynowy	78,94,152		szt.	7	87,84	614,88
Szelki BHP	91		szt.	2	195,20	390,40
Koło ratunkowe	93		szt.	3	158,60	475,80
Wieszak	98,115		szt.	2	2,44	4,88
Apteczka	102,117		szt.	2	10,37	20,74
Suszarka	97		szt.	1		18,30
Zegar ścienny	104		szt.	1		13,42
Aparat telefoniczny	105		szt.	1		25,62
Krzesełko	106,113,145		szt.	4	4,88	19,52
Taboret	107,147		szt.	2	2,44	4,88
Taboret laborator.	114		szt.	1		4,88
Szafa	116		szt.	1		26,54
Stół wagowy	118		szt.	1		37,82
Lodówka	119		szt.	1		195,20
Maszyna do pisania	124		szt.	1		119,56
Cieplarka	126		szt.	1		256,20
Stół blat terrakota	127		szt.	2	43,92	87,84
Stół pod suszarkę	128		szt.	2	36,60	73,20
Eksykator	129		szt.	1		28,06
Waga analityczna	130		szt.	1		292,80
Mikroskop	131		szt.	1		347,70
Destylarka	133		szt.	1		161,04
Szafka metalowa	134		szt.	3	42,70	128,10
Stacja miareczkowa	135		szt.	1		183,00
Wyciąg chemiczny	136		szt.	1		42,70
Tlenonierz	138		szt.	1		37,82
pH-metr	139		szt.	1		48,80
Przystawka laborator.	140		szt.	1		86,62
Łaźnia wodna	141		szt.	1		81,74
Zegar labor. /czasowy/	143		szt.	1		19,52
wykrywacz gazu	144		szt.	1		15,86
Pehometr przenośny	145		szt.	1		30,50
Szafa stal./pancerna/	146		szt.	1		347,70
Taboret laboratoryjny	148		szt.	1		4,88
Wózek - japonka	153		szt.	1		115,90
Drabina strażacka	157		szt.	1		92,72
Kosiarka	158		szt.	1		250,10
Pompa ręczna	162		szt.	1		79,30
Magrzewnica z termowentyl.	164,167		kpl.	1		178,12
Myjka samochodowa	165		szt.	1		273,28
Wciągarka ręczna	166		szt.	2	75,64	151,28
Łódź plastikowa z kpl.wioseł	169,170		szt.	1		707,60
Prostownik	172		szt.	1		134,20
Agregat prostownika	173		szt.	1		85,40
Beczka metalowa	174		szt.	1		14,64
Pompa PJB	176		szt.	1		173,24
Kalkulator elektr.	179		szt.	1		21,96

Mienie Gminy - Materiały

Wyszczególnienie	Pozycja arkusza spisu	J.m.	Ilość	Cena	Wartość
2	3	4	5	6	7
ziemiacz	11/3/2	szt.	1	-	2,44
Buty dielektryczne	11/3/11	kpl.	3	37,82	75,64
Wkładki dielektryczne	11/3/12	kpl	3	15,86	47,58
Buty gumowe kwasoodporne	11/3/16	par	1	-	26,84
Okulary ochronne	11/3/17	szt.	1		2,44
Net. kosz na śmieci	11-35,41 12-63,110	szt.	4	7,49	29,96
Gaśnica śniegowa	12-61 14-175	szt.	2	64,66	129,32
Gaśnica śniegowa	12/65	szt.	2	64,81	129,62
Wąż strażacki	12/67 13/155	szt.	4	4,88	19,52
Wąż ogrodowy 11 mb	12/69	szt.	1		8,54
Pasek klinowy	12/70	szt.	6	3,05	18,30
Ściągacz do łożysk	12/71	szt.	1		7,32
Ściągacz do piasty	12/72	szt.	1		7,32
Wkładka do sprzęgła	12/73	szt.	30	1,22	36,60
Wzpadel	12/79	szt.	1		4,88
Wzutki /lińka/	12/80	szt.	5	70,76	353,80
Lina	12/81	szt.	1		54,90
Gaśnica proszkowa	12/82,111 13/5,142,151,154,156 14/171	szt.	7	64,66	452,62
Koc azbestowy	12/83	szt.	2	6,10	12,20
Maska świeżego powietrza	12/84	szt.	2	4,88	9,76
Wąż strażacki	12/85	szt.	1		3,66
Pas bezpieczeństwa	12/86	szt.	2	73,20	146,40
Prądownica	12/88	szt.	2	7,32	14,64
Lutownica	12/87	szt.	1		6,10
Linka asekuracyjna	12/90	szt.	1		9,76
Kask ochronny	12/92	szt.	2	8,54	17,08
Kosz na śmieci	13/120	szt.	1		7,49

	2	3	4	5	6	7
Buty dielektryczne		13/160	par.	1		37,82
Rękawice dielektr.		13/161	par	1		15,86
Karnister		13/163	szt.	1		7,32
Nalewki do oleju		14/177	szt.	1		42,70
Buty gumowe rybackie		14/178	szt.	1		31,82
Farby różne		15/7/1/2/3/4	1	65	5,49	356,85
Plaskit		15/7/5	kg	24	5,12	122,88
Kwas solny		6/9/2	kg	219	-	-
Olej napędowy		6/9/3,4	l	195,5	1,22	238,51
Etylina 94		6/9/5	l	4	1,58	6,34
Olej superol		6/9/6	l	4	2,69	10,74
Olej napędowy		15/7/9	l	60	1,22	73,20
Olej parafinowy		15/7/10	l	200	2,56	512,40
Przedłużacz zwijany		2/3/73	szt.	1	-	15,86
Waż spawalniczy tlen		2/3/74	szt.	1	-	21,96
Waż spawalniczy acetylen		2/3/75	szt.	1	-	21,96
Gaśnica śniegowa		2/3/85	szt.	1	-	26,06
Gaśnica proszkowa		2/3/86	szt.	7	65,88	461,16

W. Razem 1-47

3.638,17